
  62.  évfolyam 2024/25  1. szám 

2024. november 30., Közösségi Pavilon (Spoločenský Pavilón) 
Hosszú idő után újra bál formájában került megrendezésre a 

végzősök szalagavatója! Színvonalas műsor, finom ételek és jó 

zene várta a vendégeket. Szalagfeltűzés után hajnalig folyt a 

mulatság! A végzős diákoknak gratulálunk a zöld szalag 

feltűzéséhez, és sok sikert kívánunk az érettségihez! 

 

IV. A - mechatronika 

osztályfőnök: Mgr. Kovács Andrea, DiS 

IV.C - műszaki líceum és 

kereskedelmi akadémia 

osztályfőnök: Ing. Dulina Tímea 

  

„A jövő azoké, akik hisznek álmaik 
szépségében. Ne félj nagyot álmodni 
és merész célokat kitűzni magad elé. 
Az álmok adják meg az élet értelmét és 
célját.” 

Eleanor Roosevelt 
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ISKOLÁNK ÚJ PSZIHOLÓGUSA:  

Mgr. SIČÁK FREDERIKA 

Ebben a tanévben, novemberben iskolánkba új 

pszichológus érkezett. Az elmúlt hónapokban 

néhányan már találkoztatok vele, például 

osztályfőnöki órán. Szeretnénk jobban 

megismerni, ezért megkértük, hogy mondjon el 

néhány dolgot magáról. 

 A nyolcosztályos királyhelmeci 

gimnáziumban és a pozsonyi Comenius 

Egyetemen tanultam. Nagykaposi 

származású vagyok. 26 éves vagyok. 

 Édesanyám, aki képzett 

ápolónő, bevezetett a 

pszichológiába. Otthon sok 

pszichológiával foglalkozó 

könyvünk volt, ezért elolvastam 

őket. Később magam is kerestem őket, 

és egyre többet olvastam. Sok könyv létezik 

még a laikusok számára is, amelyeket nagyon 

egyszerű és érdekes olvasni. Kedvenc íróim 

Irvin Yalom és Anton Heretik, aki egyben 

volt egyetemi tanárom is. A gimnázium alatt 

interjúkat is néztem vele, és nagyon 

lenyűgözött, és még nagyobb élmény volt 

hallgatni előadásokon. Szeretek segíteni az 

embereknek, és boldoggá tesz, ha 

boldogabbnak látom őket. Energiát és 

hatalmas motivációt ad. 

Váradi Vivien II.C 

 Eddig második hónapja vagyok 

iskolában, és nagyon jól érzem magam. Úgy 

érzem, hogy mind a tanárok, mind a diákok 

azonnal bevettek a csapatba, és ez nagyon 

boldoggá tesz. Örülök, hogy a tanulók már 

megkerestek, és többször találkoztunk.  

 Célom, hogy olyan környezetet 

teremtsek a tanulóknak, ahol jól érzik 

magukat és elfogadják. Az önelfogadásra, az 

önszeretetre és a motivációra szeretnék 

koncentrálni. Fontos számomra az 

osztálytársak és az otthoni környezet 

kapcsolati nehézségeinek megoldása is, 

amelyek a tanulót érintik. Számomra az a fő 

cél, hogy a tanulók jól érezzék magukat, és 

biztonságos környezetet teremtsek 

számukra. 

 A tanulók pozitív 

benyomást tesznek rám. A 

találkozásaim alapján úgy érzem, 

hogy motiváltak, csak keresik a 

módot vagy utakat, hogy jobban 

érezzék magukat és elérjék céljaikat. 

Nagyon örülök, ha köszönnek, vagy jó 

étvágyat kívánnak. Szeretettel várok minden 

diákot, aki úgy érzi, hogy beszélni szeretne 

velem. Nem szégyen, nehéz időket élünk, és 

nem kell egyedül maradnod a gondjaiddal.  
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Nyílt nap az Ipariban

Az iskolánk 2024. október 28-29-én 

tartotta nyílt napját, amelyre számos 

pályaválasztás előtt álló diák és szülő látogatott 

el. Leendő elsőseink, keletről és nyugatról is 

szép számban érkeztek. Összesen 16 

különböző alapiskolából látogattak el hozzánk. 

Az esemény célja az volt, hogy 

bemutassuk az iskola sokszínű képzési 

palettáját és modern infrastruktúráját. A 

látogatók megismerhették az iskola 

legnépszerűbb szakjait, köztük a 

közgazdaságtant, a mechatronikát és a 

műszaki líceumot. 

Az érdeklődők nyolc állomáson vehettek 

részt, ahol különféle programok várták őket: 

többek között egy szabadulószoba, valamint a 

robotika terem, amely nagy sikert aratott. A 

diákok itt működés közben mutatták be a 

gépeket és robotikai projekteket, amelyek 

lenyűgözték a látogatókat.  

 

Az iskola célja, hogy a diákok 

versenyképes tudással léphessenek a 

munkaerőpiacra vagy folytathassák 

tanulmányaikat a felsőoktatásban. A nyílt nap 

pozitív visszajelzései alapján az iskola 

népszerűsége továbbra is töretlen marad. 

/Latóczky Erik, II.A/ 
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Miért is fontos az iskola 

számára a bundaavatás? 

A bundaavatás fontos része az iskola 

hagyományainak, amely évtizedek óta erősíti 

a közösségi összetartozást. Az esemény során 

az elsősök nemcsak szórakoznak, hanem 

bemutatkoznak és megtapasztalják az iskola 

barátságos légkörét is. 

De mi is az a bundaavatás? 

A bundaavatás egy humoros, játékos 

ceremónia, ahol az újonnan érkező diákokat 

az idősebb évfolyamok fogadják be az iskola 

közösségébe. Az esemény során a gólyákat, 

vagyis az elsősöket különböző kihívások és 

játékos feladatok elé állítják. 

Eskütétel? Mit is takar ez 

pontosan? 

Az esemény része egy humoros 

eskütétel, ahol az elsősök fogadalmat tesznek 

az iskola szellemiségének tiszteletére. A 

harmadikosoktól pedig „ajándékot” is 

kapnak. 

Feladatok és próbatételek? 

Az idősebb diákok általában mókás 

vagy kreatív feladatokat találnak ki az elsősök 

számára. Ezek a feladatok gyakran 

tartalmaznak jelmezeket, dalokat, vagy 

improvizációs kihívásokat. 

Az esemény célja nemcsak a szórakozás, 

hanem az, hogy az elsősök jobban 

megismerjék az iskolát és diáktársaikat. 

Összeállította: Váradi Vivien II.C
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SZÍNHÁZBAN VOLTUNK 

RIDEG S.-TÍMÁR P.: INDUL A BAKTERHÁZ 

A diákok októberben megtekintették a Thália 

Színház 2024/25-ös évadának első színdarabját, 

Rideg Sándor - Tímár Péter Indul a bakterház 

című előadását. „Regős Bendegúz, a tanyasi 

kisfiú szolgálatra szegődik a bakterházba. 

Istenháta mögötti ez a vasútállomás, de ennek a 

csavaros eszű, minden csínyre kapható 

gyereknek a világ közepének tűnik. Bendegúz a 

legkisebb szegénylegény, a lusta bakter a 

tutyimutyi élhetetlen öreg király, a banya a 

hétfejű sárkány és a gonosz mostoha keveréke, 

van tündérszép menyasszony, furfangos 

csodadoktor, mindenféle pénzéhes, fukar, 

ügyeskedő figura. Regős Bendegúznak az 

eszénél és pimaszságánál csak az igazságérzete 

nagyobb. Felveszi a harcot mindennel, ami nem 

tetszik neki. Mint egy igazi népi, falusi 

történetben van itt lakoma és lakodalom, 

betegség és csodás gyógyulás, kísértetjárás és jó 

és rossz mitikus párharca. Persze minden egy 

kicsit másképp, mint a komoly történetekben, 

csak bírja a rekeszizom. Végül, mindenki elnyeri 

méltó büntetését, ami maga a hétköznapi élet és 

Bendegúz jutalma, pedig a világraszóló 

élettapasztalat. Az Indul a bakterházat a rendező 

és a társulat áttette Gömör környéki közegbe, 

palócul és mindenféle egyéb tájszólásban 

szólalnak meg a színészek.“  

 
ÚJRA SZÍNHÁZBAN JÁRTUNK 

MOLIÉRE: TARTUFFE  

December 17-én megtekintettük színházbéreltünk keretén belül a Thália Színház 2024/25-ös 

évadának második előadását, Molière Tartuffe című világhírű komédiáját. Parti Nagy Lajos 

átiratában, modern feldolgozásban láttuk a képmutatás, álszenteskedés leleplezésének leghíresebb 

irodalmi paraboláját.    Összeállította: Horváth Martina 
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Kincskeresők 
Két tanulónk, Hók Bence és Veréb László (II.A) 
indult a Kincskeresők versenyen, amelyet 
Szlovákiai Magyar Pedagógusok Szövetsége és a 
Mentor TT (fiatal tehetségeket segítő 
szervezet) idén 19. alkalommal hirdetett meg. 
Az országos verseny és konferencia november 
13-14-én zajlott Galántán. Munkájukban az 
Ipari legendás lapjának, az Acéltollnak a 
történetét mutatták be. A fiúkat Mgr. Kulik 
Szilvia tanárnő készítette fel és kísérte el. 

A konferencia minden évben vonzza a kalandvágyókat és a történelmi 

érdeklődésűeket. Az esemény célja, hogy a résztvevők felfedezzék a származásuk környékén 

található történelmi kincseket. Az élmény nemcsak a keresés izgalmát, hanem a csapatmunka 

fontosságát is hangsúlyozza. Az akció végén a kincskeresők egy felejthetetlen élménnyel 

gazdagodnak. Mi az iskolaújságunk, az Acéltoll történetét adtuk elő, amellyel aranysávot 

értünk el. Valamint felejthetetlen élményekkel gazdagodtunk. De hogyan is indult a lap? 

Az iskola tanulóinak önképzőköri 

tevékenységei közé tartozott a diáklap 

szerkesztése is. 

1926 és 1931 között a Kacaj, majd 

később Füstölgő rakéta címen jelent meg, 

mely a két világháború közti időben adott 

ízelítőt az iskola életéről. Tréfás 

történetekkel, csipkelődésekkel sok vidám 

percet szereztek diákoknak, tanároknak, 

hozzátartozóknak.  

1942-ben új címmel, új köntösben 

jelenik meg az iskola önképzőkörének a 

lapja. Neve: Közlőmű, mely A4-es 

formátumú volt, minden második 

hónapban jelent meg, főleg szakmai 

cikkeket tartalmazott. A lap esztétikai 

szempontból kiváló volt, ugyanis 

nyomdában nyomtatták. Volt szlovák 

melléklete is. 1943/44-es tanévben már 

csak egy példánya jelenik meg, 1944-ben 

megszűnt, aminek politikai okai voltak /a 

hírhedt kassai kormányprogram 

közzététele után nem lehetett lapot kiadni 

magyarul/. 

Az önállósult magyar ipariskola 

ifjúsági szervezete szerkesztésében lát 

napvilágot 1962-től az Acéltoll, amely a mai 

napig működik. Első száma 1962. december 

21-én jelent meg. Évfolyamonként 
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általában két szám jelent meg, de volt 

időszak, amikor minden hónapban 

megjelenhetett. 

A lap neve nagy valószínűséggel 

Szegedről ered. Ugyanis ott már 1941-ben 

jelent meg iparista lap ezzel a címmel. 

Biztosan ez tetszett meg lapunk 

névadóinak is, ezért lett Acéltoll a lap neve. 

A lap egyik legrégibb tanár szerkesztője, 

Kováts Miklós, ezzel kapcsolatosan annyit 

tudott közölni, hogy ők még írtak acéltollal, 

sőt acél tuskihúzót is használtak – tehát 

lehet, hogy innen ered a névadás ötlete. 

Eleinte csak a faliújságon jelent meg, 

de nagyon sokat jelentett a siker. A diákok 

igényt tartottak egy ilyen lapra is. Az akkori 

szerkesztőgárda oszlopos tagjai voltak 

Duba Gyula, Batta György és Kulcsár Tibor, 

az ismert irodalmárok. Az ő személyükhöz 

fűződik a közkedveltté lett falitábla 

átalakítása újsággá.  

A lap elsősorban az iskola életével 

foglalkozik, politikamentes. Beszámol 

tanulmányi utakról, tanulmányi 

eredményekről, rendszeresen közli a 

legjobb eredményeket elért diákok 

névsorát. Riportokat közöl a tanárok 

életútjáról. Beszámol a 

versenyeredményekről /szavalók és 

prózamondók versenye, alkotóversenyek, 

középiskolai szaktevékenység, 

sportversenyek/. Szóhoz jutnak az iskola 

ismertté lett diákjai, akik nem szakadtak el 

alma materüktől. Az újság megemlékezik az 

évfordulókról, nevezetesebb 

eseményekről. Közli a tanulók műveit: 

elbeszéléseket, verseket, rajzokat. 

A szerkesztőbizottság egy szűk 

helyiségben dolgozott szabad óráikon, 

tanítás után. Először begyűjtötték a 

cikkeket. A javításban segítettek a magyar 

szakos tanárok. A szövegeket írógépen 

gépelték. Csak egy betűtípusuk volt, nem 

kellett a válogatással húzni az időt. Sokszor 

elütések nehezítették a munkát.  

Mit tartalmaz a mai Acéltoll? Beszámolókat 

tanulmányi kirándulásokról, Erasmus-

utakról, továbbtanulási lehetőségekről, 

munkalehetőségekről, táborokról és 

kirándulásokról, bemutatja a diák- és 

sportéletet, riportokat közöl a tanárokkal, 

bemutatja a kollégiumi életet. Nem 

feledkezik meg a neves napokról és az 

ünnepekről. Az olvasóknak szórakozási 

lehetőséget nyújt /rejtvények, viccek/. 

Iskolaújságunk 1962-ben nehéz 

időkben született, és azóta is folyamatosan 

működik. Sok minden változott az elmúlt 

évtizedek alatt: a készítés módjában, 

megjelenés formájában és gyakoriságában. 

De egyvalami nem változik: diákok 

szerkesztik diákoknak szeretettel! 

[Hók Bence, Veréb László]
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2024 szeptember 23.-án néhány iparista diákunk 

részt vett a "Lélek vagyok, élni akarok" című 

előadáson, ahol Radnóti Miklós költő utolsó 

hónapjait ismerhették meg, versein, 

naplótöredékein, és Tóth Péter Lóránt, a Pro 

Cultura Hungarica-díjas versvándor megrázó 

narrációja alapján.  

2024 november 7.-én diákjaink részt vettek az 

56. Kazinczy napok keretén belüli ifjúsági 

programon. Prószéky Gábor programtervező 

matematikus és nyelvész előadását hallgathatták 

meg, a mesterséges intelligencia és a nyelv 

kapcsolatáról. Ezek után pedig Tóth Péter 

Lóránt versvándor műsorát tekintették meg 

Radnóti Miklós utolsó hónapjairól.    

2024 november 28.-án a kollégista 

diákok egy része megnézte Mika 

Myllyaho, kortárs finn drámaszerző 

és rendező Pánik, avagy férfiak az 

idegösszeomlás szélén című 

darabját, amely érzékeny és 

szórakoztató helyzetekben mutatja 

meg, miként próbál alámerülni 

három igaz barát a férfilélek 

különös mocsarába. 

„Petőfi percei” 40 évvel ezelőtt született Pozsonyban, 

Galán Géza rendezte és játszotta. Ezt a hagyományt örökül 

véve készült az előadás Havasi Péter főszereplésével, 

Janka Barnabás rendezésében, melynek célja: méltónak 

lenni a színész előd és a költőóriás örökségéhez. 

Véget ért a XIII. 

LEGERE 

irodalomtudományi 

verseny. A Legere 

Irodalmi Verseny olyan 

szlovákiai magyar iskolai 

rendezvény, amelynek fő 

célja a szövegértés és a 

kritikai gondolkodás 

erősítése a 

középiskolások körében. 

Idén már 

tizenharmadszor 

rendezték meg a Legerét a Nyitrai 

Konstantin Filozófus Egyetem 

Közép-európai Tanulmányok 

Karán, az éven több mint húsz 

iskola kapcsolódott be 

országszerte. A verseny 

háromfordulós, a teszteket Nyitrán 

írják a versenyzők. Csapatunk a 

tízedik helyen végzett, de nem sok 

pont választotta őket el egy jobb 

helyezéstől. A csapat tagjai voltak: 

Herczeg István, Oceák István és 

Piroh Roland. Kísérő pedagógus 

Mgr. Matyi Dominika tanárnő volt. 

Büszkék vagyunk a fiúkra. 

/Összeállította: Ambrúž Zsófia/ 
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ERASMUS+ SZAKMAI KÉPZÉS - AUSZTRIA, BÉCS  
 

Novemberben a harmadikos tanulóink egy 

része szerencsésen megérkezett Ausztriába, 

ahol a császárvárosban, Bécsben két héten 

keresztül szakmai képzésen vettek részt. Az 

Ipariban nagyon fontosnak tartjuk a diákok 

külföldi szakmai tapasztalatszerzését. 

A mechatronikus fiúk vasak hajlításával, 

méretre vágásával, liftajtók felújításával, 

fémlemezek méretre vágásával és furatok 

kialakításával foglalkoztak, közben a 

különböző gépek funkcióit is megismerték. 

A kereskedelmi akadémiás diákunk a 

Stöckl im Park Brauerei und Gaststätte 

(Étteremben kocsmakerttel és saját 

sörfőzdével) dolgozott. Emese különböző 

dokumentumokban elkészítette és 

feldolgozta az ételkártyákat. 

Az infós srácok a Lawvision Information 

Systems nevű cégben dolgoztak, ami 

számos osztrák minisztériumnak a 

szerződéses partnere. A mobilitás alatt 

meetingeken vettek részt, és az irodát is 

meglátogatták.  

Mindezek mellet rengeteg kulturális 

programban, múzeumlátogatásban és 

városnézésen vettek részt.   

/Kočiš Bettina/ 
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ÁPOLJUK NÉVADÓNK, SZAKKAY JÓZSEF EMLÉKÉT! 

EMLÉKTÁBLÁJÁNAK MEGKOSZORÚZÁSA 

2024. október 24-én immár hagyományosan a másodikos 

mechatronikusok megkoszorúzták Szakkay József, iskolánk 

alapítójának domborművét, amely a szlovák gépészeti 

szakközépiskola épületének külső falán található.  

Az ünnepséget Antal Dávid (II.C) szavalata gazdagította. 

                           

SÍRJÁNAK GONDOZÁSA  

Mindenszentek és halottak napja 

közeledtével az éven is ellátogattunk iskolánk 

alapítójának és első igazgatójának, SZAKKAY 

JÓZSEFNEK (1832-1886) a Rozália 

temetőkertben található sírhelyéhez, hogy 

lerójuk tiszteletünket előtte. 

A másodéves mechatronikus diákok 

Paulinsky tanár úrral tisztították meg a 

sírhelyet, helyezték el a mécseseket és 

iskolánk koszorúját. 

Összeállította: Václavik Nóra 
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S P O R T É L E T  

Az iskolánk diákjaitól a sport sem állt messze, a fiúk gyakran részt vesznek 

különböző sporteseményeken, versenyeken. 
 

Maratonok 
Ebben az évben eddig diákjaink az Anton Garban 

Kollégium minimaratonján, a Kassai Béke Maratonon, 

a kollégiumos őszi minifoci-, asztalitenisz- és billiárd 

bajnokságon vettek részt, valamint bekapcsolódtak a 

jótékonysági Mikulás-futásba. 

Ezek közül a 

legnemesebb a 100. Kassai Béke Maraton volt, amin 

hét iparista diákunk vett részt. Diákjaink a Junior 

staféta kategóriában szerepeltek, ahol és 9 vagy 12 

km-t kellett lefutniuk. Ez a kassai maraton a 

legrégibb európai futóverseny, 1924-ben rendezték 

meg először. Azóta minden október első vasárnapján 

kerül rá sor.    /Lázók Marko.II.C/ 
 

Lábtengó bajnokság 
A kassai Szabadidőközpont és Regionális Ifjúsági 

Központ megrendezte Sacán Kassa Megye 

lábtengó-bajnokságot, amibe iskolánk csapata is 

bekapcsolódott. 

Az Ipari csapata a negyedik helyezést érte el. 
 

Futball edzések 
Az iparista fiúk megkezdték a fociedzéseket egy profi edzővel, Labuda Gáborral. Nagyon 

szépen köszönjük azoknak a nagyszerű szülőknek az anyagi hozzájárulását, akiknek a 

segítségével ez a sportlehetőség biztosítva van a srácok számára. 

Focistáink számára elkészültek az új focimezek 

is. Így már nincs semmi akadálya, hogy 

meccsről meccsre győzedelmeskedjenek! 

 

Összeállította: Szabó Emma   
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K O L L É G I U M B A N  L A K O M  

A kollégiumi élet számomra egy teljesen új és izgalmas élményt jelentett.  

Eleinte kicsit furcsa volt az együttélés, hiszen sokféle emberrel osztoztunk egy szobán, és 

mindenki más szokásokkal érkezett. Azonban hamar rájöttem, hogy rengeteg előnye is van ennek 

a közös életformának. Különböző emberekkel ismerkedtem meg, barátságok születtek, és ez 

segített abban, hogy könnyebben beilleszkedjek. A közös programok, a különböző rendezvények 

és a napi beszélgetések mind hozzájárultak ahhoz, hogy egy igazi közösség része lehessek. 

Ugyanakkor az is fontos tapasztalat volt számomra, hogy megtanuljak alkalmazkodni másokhoz, 

hiszen mindenkinek más az életritmusa és mások az igényei.  

A kollégiumi élet tehát nemcsak a tanulásról szól, hanem segít a személyes fejlődésben, és 

abban, hogy felnőttként is megtaláljam a helyem egy közösségben. 
/Szatmáry Erik, II.A/ 

P I N G - P O N G  V E R S E N Y  

Idén december másodikán került sor a fiúk hagyományos karácsonyi 

asztalitenisz bajnokságára Štefancová nevelőnő felügyelete alatt. 

 

A verseny eredménye: 

1. hely: Horkay Ottó A/4, 

2. hely: Radványi István A/4, 

3. hely: Molnár József 

 

 

 

 

M I K U L Á S F U T Á S  

2024. december 1-jén kollégiumunk nyolc 

diákja jótékonysági Mikulásfutáson vett 

részt Štefancová és Albertová nevelőnők 

kíséretében, akik szintén részt vettek a 

futáson. A Mikulásfutás a karácsony előtti 

hangulat és a jótékonyság ötvözetének 

érzését nyújtja résztvevőinek. A teljes 

bevételt a „Svetielko pomoci” non-profit 

szervezetnek ajánlják fel, amely gyermek 

onkológiai betegeknek és családjaiknak 

nyújt támogatást. 

Összeállította: Terebesi Catherine  
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Karácsonyi hangulat az Ipariban 
 

Karácsony az iskolánkban különleges időszak, 

amely az ünnepi hangulatot és a közösség erejét 

egyszerre hozza el. Az adventi időszakban az iskola épülete ünnepi 

díszbe öltözik, a folyosókat karácsonyi fények és diákok által 

készített dekorációk teszik hangulatossá. Az osztályok 

rendszeresen részt vesznek a készülődésben, műsorokat állítanak 

össze, amelyekben versek, dalok és rövid színdarabok is helyet 

kapnak. 

Advent alkalmából feldíszítettük az Ipari karácsonyfáját. 

Ez a négy hét lehetőséget ad arra, hogy lelassítsunk, és 

jobban odafigyeljünk egymásra, önmagunkra és azokra az 

értékekre, amelyek az ünnep lényegét jelentik: a 

szeretetre, az összetartozásra és az önzetlen 

segítségnyújtásra.  

A kassai református templomban tanulóink karácsonyi 

istentiszteleten vettek részt. A diákok Tirpák István, bési 

lelkész, volt iparista diák ünnepi gondolataival lelkileg is 

hangolódtak a karácsony ünnepére. 

2024. december 19., az év utolsó iskolai napja karácsonyi 

osztályfőnöki órákkal indult. Ezt követte a színjátszó 

szakkör és a negyedikesek ünnepi műsora a Thália 

Színházban. Minden 

szereplő tanulónak 

hálásan köszönjük 

a remek előadást. 

A nap záró pontja volt 

a fergeteges karácsonyi kvíz a nyugati, közép és keleti 

iparisták között a tornateremben. Ennek a győztesei 

most a keleti diákok lettek. 

A karácsonyi időszak nemcsak a tanulók és tanárok 

számára különleges, hanem egyben alkalom arra is, 

hogy megálljunk a mindennapi rohanásban, és 

átéljük az ünnep igazi lényegét. Az ilyen pillanatok 

erősítik a közösséget és mélyebb értelmet adnak az 

ünnepnek. A Szakkayban a karácsony 

nem csupán egy esemény, hanem a 

szeretet és az összetartozás ünnepe. 

 

 /Tóbiás Zsolt, II.A/ 
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